
Exekutorský úřad Brno – město
soudní exekutor Mgr. Martin Kubena
Cejl č.p. 40/107, Brno, 602 00
tel.: 605495881 ID datové schránky: mc32jwx
e-mail: info@exekutorkubena.cz www.exekutorkubena.cz

č. j. 227 EX 132/24-18

U S N E S E N Í

Mgr. Martin Kubena, soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno – město, Cejl 40/107,  602 00 Brno -
Zábrdovice,  pověřený  provedením  exekuce  na  základě  pověření  Městského  soudu  v  Brně ze  dne
16.02.2024, č.j.  81  EXE  119/2024-14,  kterým  byla  nařízena  exekuce  podle  pravomocného  a
vykonatelného  rozsudku Městského  soudu  v  Brně ze  dne  19.12.2013,  č.j. 234  EC  110/2012-30 k
uspokojení pohledávky  oprávněného  Psychiatrická nemocnice Brno, se sídlem Húskova 1123/2, Brno,
PSČ: 618 00,  IČ: 00160105, práv. zast. advokátem JUDr. Ing. Lukáš Prudil, Ph.D., advokát, se sídlem
Bašty 416/8, Brno, PSČ: 602 00,  IČ: 66247586,  proti povinnému Galina Vassileva Jančová,  bytem
Hněvkovského 30/65, Brno, PSČ: 617 00, RČ: 736220/9954, t.č. neznámého pobytu, ve výši 1.100,- Kč
s příslušenstvím, rozhodl

t a k t o:

I. Soudní  exekutor  ustanovuje  ve  shora  uvedené  exekuci  povinné:  Galina  Vassileva
Jančová,  bytem Hněvkovského 30/65, Brno, PSČ: 617 00, RČ: 736220/9954, t.č.  neznámého
pobytu, opatrovníka JUDr. Igora Olmu, soudního exekutora, Exekutorského úřadu Svitavy,  se
sídlem nám. Míru 53, Svitavy,568 02, Svitavy.

O d ů v o d n ě n í :

Pověřením Městského soudu v Brně ze dne 16.02.2024, č.j. 81 EXE 119/2024-14 byla nařízena exekuce
na  majetek  povinné.  Provedením  exekuce  byl  pověřen  Mgr.  Martin  Kubena,  soudní  exekutor
Exekutorského úřadu Brno – město. 

Povinná  nemá  v  České  republice  veden  trvalý  pobyt,  neprochází  evidencí  cizinců  a  nemá  v  České
republice povolen ani žádný jiný druh pobytu. Současný pobyt povinné na území České republiky není
soudu  prvního  stupně  ani  soudnímu  exekutorovi  znám a  oprávněné  ani  soudnímu  exekutorovi  není
rovněž známo, že by měla povinná na území České republiky majetek. Z výše uvedených důvodů rozhodl
soudní exekutor o ustanovení opatrovníka povinné dle § 29 odst. 3 o.s.ř. 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k příslušnému
Krajskému soudu, prostřednictvím podepsaného soudního exekutora (§ 55c odst.  1  a
odst. 4 e.ř.).

V Brně dne 03.04.2024

Mgr. Martin Kubena
soudní exekutor
Exekutorský úřad Brno - město

Není – li  tato písemnost  opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost,  která je  doručována prostřednictvím služby
PostServis a tato je platná i bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád)
Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el.
poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na
technickém nosiči dat.


	U S N E S E N Í
	V Brně dne 03.04.2024


		2024-04-03T11:23:50+0200




